
[bookmark: _GoBack]ՀԱՎԵԼՎԱԾ թիվ 1 
Եվրասիական տնտեսական հանձնաժողովի խորհրդի 
«___» _______-ի 2016 թվականի 
թիվ __________ որոշման

ՍՏՈՐԱԵՆԹԱԴԻՐՔ,
որը հանվում է Եվրասիական տնտեսական միության արտաքին տնտեսական գործունեության միասնական ապրանքային անվանացանկից 
	ԱՏԳ ԱԱ
ծածկագիր
	Դիրքի անվանումը
	Լրացուցիչ չափման միավորներ

	3906 90 900 9
	- - - այլ
	—






ՀԱՎԵԼՎԱԾ թիվ 2
Եվրասիական տնտեսական հանձնաժողովի խորհրդի 
«___» _______-ի 2016 թվականի 
թիվ __________ որոշման

ՍՏՈՐԱԵՆԹԱԴԻՐՔԵՐ,
որոնք ներառվում են Եվրասիական տնտեսական միության Արտաքին տնտեսական գործունեության միասնական ապրանքային անվանացանկում
	ԱՏԳ ԱԱ
ծածկագիր
	Դիրքի անվանումը
	Լրացուցիչ չափման միավորներ

	
	- - - այլ՝1 
	

	3906 90 900 2
	- - - - օպտիկական մանրաթելի արտադրության համար5)
	—

	3906 90 900 3
	- - - - գերկլանիչ նյութեր՝ տակդիրների արտադրության համար5)
	

	3906 90 900 8
	- - - - այլ
	—



1 ԵԱՏՄ ԱՏԳ ԱԱ 3906 90 900 1 ստորաենթադիրքին հաջորդող՝ առանց ծածկագրի ստորաենթադիրք։



ՀԱՎԵԼՎԱԾ թիվ 3
Եվրասիական տնտեսական հանձնաժողովի խորհրդի 
«___» _______-ի 2016 թվականի 
թիվ __________ որոշման 

ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐ
Եվրասիական տնտեսական միության միասնական մաքսային սակագնի ներմուծման մաքսատուրքերի
	ԱՏԳ ԱԱ
ծածկագիր
	Դիրքի անվանումը
	Ներմուծման մաքսատուրքի դրույքաչափ (մաքսային արժեքից տոկոսներով՝ կամ եվրոյով, կամ ԱՄՆ դոլարով)

	3906 90 900 2
	- - - - օպտիկական մանրաթելի արտադրության համար5) 
	6,564Դ)

	3906 90 900 3
	- - - - գերկլանիչ նյութեր՝ տակդիրների արտադրության համար5)
	6,564Դ)

	3906 90 900 8
	- - - - այլ
	6,5





ՀԱՎԵԼՎԱԾ թիվ 4
Եվրասիական տնտեսական հանձնաժողովի խորհրդի 
«___» _______-ի 2016 թվականի 
թիվ __________ որոշման

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ
այն ապրանքների եւ դրույքաչափերի ցանկում կատարվող, որոնց նկատմամբ Հայաստանի Հանրապետության կողմից անցումային շրջանում կիրառվում են Եվրասիական տնտեսական միության միասնական մաքսային սակագնի դրույքաչափերից տարբերվող ներմուծման մաքսատուրքերի դրույքաչափեր

ԵԱՏՄ ԱՏԳ ԱԱ «3906 90 900 9» ծածկագրով դիրքը փոխարինել հետեւյալ բովանդակությամբ դիրքերով՝
	«3906 90 900 2
	- - - - օպտիկական մանրաթելի արտադրության համար5)
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	ՄՄՍ դրույքաչափ

	3906 90 900 3
	- - - - գերկլանիչ նյութեր՝ տակդիրների արտադրության համար5)
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	ՄՄՍ դրույքաչափ

	3906 90 900 8
	- - - - այլ
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	ՄՄՍ դրույքաչափ»։



